מובן כי ככל שתתקבל החלטה

עמוד 1

חדשה, פתוחה הדרך בפני העותר לפנות בעתירה חדשה, לפי הצורך.

בכך הסתיים הדיון בעתירה זו, וכאמור, שב"ס יבחן את עניינו של העותר וייתן החלטה חדשה, לפי מיטב שיקול דעתו.

**יש לשלוח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.**

ניתן היום, י"ד אדר ב
תשע"ד, 16 מרץ 2014,
בהעדר הצדדים.
**ר' שפירא, ס. נשיא**